

Pre-Bid Questions

Last Updated:	12/20/2018
Project:	C 57-3-42, etc.
Control:	0057-03-042
Highway:	US 84, etc.
Let Date:	January 2019
From:	Various
To:	Various
County:	Freestone
District:	Bryan
Addenda:	None issued

Question 1:

Can an alternate method of removing pavement markings, on concrete, be used?

Response 1:

The contractor will be required to use water blasting, on concrete surfaces, per the general notes.

Question 2:

On page 74, "Railroad Scope of Work for BNSF Railway-Bryan District HR Sealcoat", under number VI. "Contractor's ROE Agreement", which of the two boxes checked is correct?

Response 2:

Only the box, "Required: Contractor to Obtain (see Item %, Article 8.4)", should be checked.